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(BC83) INDIA 1947 TO May 1982 U/M Collection in black stock book
(stamps up to 1956 are slightly toned). A total of 636 stamps and 2 Miniature
Sheets, Cat. £784.50 .............................................................£220.00 £150.00
(BC37) ISLE OF MAN Collection of commercial FDC’s x 27 (only 2 split
open) plus 2 Official FDC’s (unaddressed) and 6 sets on piece. Total Face
Value over £176, many se-tenant strips and blocks, good for Fine Used sets
..................................................................................................£85.00 £50.00
(G3) ITALY AND /ITALIAN STATES to 1957 approx 80% F/U rest Mint
some U/M in a gold blocked early Italian peg album.  This collection is for
the serious collector with far too many good individual stamps and sets to list
therefore please ask for George for further details. The total Cat. is over
£8,000 and comprises over 800 stamps..............................£1250.00 £900.00

(G4) ITALIAN COLONIES from 1917 to 1948 in Italian soft back peg
album. A sparsley filled album approx. 70% mint rest used total no. of stamps
206 Cat over £760-inc. Africa Oriental 1843 unissued set to 75c
..............................................................................................£140.00 £120.00
(F17) JAPAN Presentation Books (4) - Theatre 1970-72, Treasures
1976-78, Treasures 1987-89, Art 1980-83 plus Greetings Stamp Folder
(Joint Issue Singapore) and Year Books 1979-83 (5) .........£225.00 £95.00
(F19) MACAU 1988-89 as follows: SG 661 Maxi Card, 662-5
Mammals U/M & FDC, SG 666-83 U/M, 666-68 FDC, 669-72 FDC,
674-77 FDC, MS678 U/M & FDC, 679 80 FDC, 681-83 Maxi Cards (3)
& FDC, MS684 U/M & FDC, 690-93 U/M, 694-97 U/M, 702-05 FDC,
MS706 U/M & FDC, 707-11 FDC, MS712 U/M & FDC. A total Cat. of
approx. £875 (FDC’s & Maxi Cards counted as Used prices) on hanger
pages in ring binder ..............................................................£180.00 £95.00
(BC42) MALTA Presentation Cards with sets cancelled First Day from
1986 Peace to 1999 Anniversary. A total of 105 plus Maximum Cards
inc. 1990 Pope Paul’s Visit Sheetlet. Cat. as Used over £488 in Double
Cover Album .........................................................................£140.00 £70.00
(F22) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including Varieties,
SG 544 and 7 x 3 U/M and M/M, 544 and 7 F/U, 550a Horizontal
Strip of 3 (2 U/M, 1 M/M and 1 F/U), 1956 Rally 577 Block of 4 U/M
plus 1 M/M and 1 F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s. Total Cat. £316
...............................................................................................£120.00 £50.00
(LA39) MONTSERRAT Collection London 1980 Sheetlets to 2003 Prince
William MS1237 (ex. MS1236) all U/M about 97% complete on 200 Devon
album pages, Cat. £1190 ....................................................................£295.00

(BC51) NEW ZEALAND Official FDC Collection (Unaddressed) January
1996 to November 2003. A total of 190 covers (1 duplicate) including Minia-
ture Sheets and one Stationery Envelope in three Royal Mail Double Cover
Albums .................................................................................................£95.00
(F27) OLYMPICS 2004 Benham Silk Collection in Gold Blocked Double
album. A total of 60 covers from UK, USA and Greece of which 51 are
signed, some with multiple signatures of the Gold Medal Winners
................................................................................................£250.00 £95.00
(LA19) PITCAIRN London 1980 to 2003 50th Anniversary – all U/M on
116 album pages (ex. SG MS263, 313, 369, 374, 405-8 and MS613) – Total
Cat. £763+ ..........................................................................................£240.00
(F29) POLAND Collection in 5 albums/stock books 80% U/M, the rest F/U
from 1960’s to 1990’s with a few earlier. Some of the later issues have hori-
zontal creases due to the stock book being flat under pressure, however this
is reflected in the price. A total of over 2000 stamps, 34 Miniature Sheets (31
U/M and 3 F/U) and 15 Stationery items some used. A great starter collection
for the thematic enthusiast, only ..........................................£225.00 £150.00
(F30) POLAND 1919 to 1996, 99% Used inc. part sets on 153 album pages
and 4 Hagner pages. This really is a bit of a pot pourri and basically a starter
collection with a total of 1880 stamps (Perf. & Imperf), 3 Miniature Sheets
plus 33 FDC’s (1960’sto 1990’s) and 2 Commercial Covers plus 7 Cards
................................................................................................£120.00 £80.00
(F31) PORTUGAL 1978-1981 Series of A4 Epigraphs similar to the
Museum Sheets produced by France in 3 albums. The cards have the
stamps illustrated mainly in colour and Imperf with the Perf. sets can-
celled First Day of Issue. A total of 79 Cards (Portugal) mostly dupli-
cated plus 8 for Azores and 8 for Madeira again duplicated.
.................................................................................................£95.00 £40.00
(F32) R.A.F. MUSEUM COVERS in 2 album from 1970-79, approx..
80% Great Britain Commemorating Concorde, Army Day, NATO,
B.O.B., Atlantic Flights, Zeppelin Flights, Air Show, Air Sea Rescue,
Experimental Flights and numerous other events. A total of 84 covers of
which 28 are signed, many with multiple signatures .........£150.00 £70.00
(F34) R.A.F. MUSEUM COVERS 1976/79 FROM Great Britain, Channel

(F24) MUSIC – Calling All Music Lovers! A worldwide collection in-
cluding U/M, M/M, Used and covers, etc. A lifetime collection in 13 vol-
umes with many complete sets with high Cat. including some good single
stamps. Many stamps and sets ranging from £10 to £75, condition is vari-
able in some instances. The collection is split into various themes e.g. Com-
posers, Musicians, Instruments, Dancing, Etc. A total of over 3,770 stamps,
179 Miniature Sheets, 166 covers, 68 cards, 9 airletters, 3 programmes plus
signed Sir Alexander Gibson and Yehudi Menuin, 3 Booklet Panes and 1
Pres. Pack.........................................................................£550.00 £350.00
(F25) Part II – 1920’s to 1986 U/M, M/M plus a few Fine Used, FDC’s
and Maxi Cards in 4 Springback albums. A worldwide collection inc. East
Germany Schumann Right and Wrong Music, SG E264-67 M/M and U/M
plus the FDC (£28), Maldives 1977 Beethoven set and M/Sheet U/M (£45),
Romania 1980 M/Sheet MS4584(2) U/M and FDC (£17), Russia 1940
Tchaikovsky M/M (£20), 1958 Perf and Imperf set M/M and U/M (£30),St.
Thomas 1977 Beethoven strip of 3 U/M, F/U and DeLuxe Sheet on card
plus 1981 Royal Wedding strip of 3 with Opt., and many more better
stamps and Miniature Sheets – too many to go through. A total of 496
stamps, 29 Miniature Sheets, 77 FDC’s, 17 Maxi Cards and 2 Airletters
........................................................................................£275.00 £150.00
Both Collections for (Save £20!) ...................................£800.00 £480.00

Islands, Isle of Man, Australia, Belgium, Canada, Germany, Gibraltar, Hong
Kong, Ireland, Netherlands, Seychelles, USA and Netherlands/G.B. combo
cover (2). A total of 103 covers of which 52 are signed in double cover album
................................................................................................£100.00 £65.00

ROYALTY – COLLECTIONS
(BC55) CORONATION 1978 25th ANNIVERSARY Crown Agents
Ascension to Tristan 21 Territories in uncut sheets in Red Embossed
Lyndhurst Gold Blocked multi ring album..........................£105.00 £75.00
(BC56) 1978 CORONATION Collection consisting of Crown Agents
Sheetlets (21), some Gutter Pairs, and Non-British Commonwealth
stamps and Souvenir Sheets including Bhutan, Maldives, Etc. both Perf
and the scarce Imperfs, worth every penny.........................£150.00 £50.00
(BC58) 1978 CORONATION 25th Anniversary Sumner FDC collection
of 60 covers from Aitutaki to Tuvalu including a few foreign, in silver
peg album ................................................................................£50.00 £35.00
(BC60) 1980 QUEEN MOTHER’S 80TH BIRTHDAY and 1995 95th
Birthday Westminster Collection in gold blocked 4 ring album. A total of 68
stamps (16 M/Sheets – 95th Birthday, 36 FDC’s (95th Birthday) and GB PNC
with £5 Coin .............................................................................£95.00 £65.00
(BC61) 1981 ROYAL WEDDING GUTTER PAIR Collection of
Crown Agents in Complete Strips of 10 stamps...............£325.00 £225.00
(BC62) 1981 ROYAL WEDDING Gutter Strip Collection in Gold
Blocked Oblong Album including Crown Agents Crown Colonies
Complete plus Uganda (inc. Surcharges), Antigua, Barbuda, Dominica,
Ghana, Gibraltar, Grenada, Grenada Grenadines, Jamaica, Kenya, St.
Luc i a ,  Tonga  and  Tu rks  &  Ca i cos .  O r ig ina l  co s t  ove r  £800
...............................................................................................£150.00 £95.00
(LA12) 1981 ROYAL WEDDING FDC COLLECTION (Sumner Collec-
tion) in large album with descriptive text of each country. A total of 103 cov-
ers including Sets and Miniature Sheets plus some of the scarcer French
countries. Must be worth (UK Postpaid)..............................................£65.00
(TR8) OMNIBUS 1981 Royal Wedding FDC Collection in Double Cover
album with slip case. Consists Of 80 British Commonwealth FDC’s with an
original cost of over £450, a bargain 2000 Queen Mother’s 100th Birthday
Collection ‘Face of the Millennium’ (showing a collage of Flower Photo-
graphs in a Sheetlet of 8) consisting of Gambia SG 3635-42, Grenada SG
4310-17, Grenada Grenadines SG 3220-27, Guyana SG 6039-46, Micronesia
SG 1038-45, Republic of Guinea, St. Vincent and The Grenadines SG 4660-
67, Bequia, Mustique, Union and Sierra Leone SG 3554-61, must be worth
..............................................................................................................£50.00
(LA13) 1982 PRINCESS DIANA 21ST BIRTHDAY Crown Agents Com-
plete 17 countries of Official Souvenir Unaddressed FDC’s. A snip at only
..............................................................................................................£25.00
(BC63) 1982 ROYAL BABY First Day Cover Collection (unaddressed) from
Kiribati, Nevis, St. Kitts, St. Vincent, Bequia, Union Island, Canouan,
Mayreau, Mustique and Tuvalu all in Gutter Pairs. A total of 150 covers in-
cluding 50 Signed by the Artist in 3 Royal Event albums. The original cost
was over £1000 from Stanley Gibbons Promotions Ltd ......£225.00 £125.00
(LA14) 1987 40TH WEDDING ANNIVERSARY FDC’s Antigua/Barbuda
to Tuvalu and Islands. A total of 23 sets and 22Miniature Sheets (62 covers)
unaddressed inc. many scarce overprints .............................................£95.00
(LA16) 1992 40TH ANNIVERSARY OF QUEEN ELIZABETH II Ac-
cession FDC’s (32) from BVI, Dominica, Gambia, Guernsey, Lesotho, Mal-
dives, St. Vincent and he Grenadines. The sets are split over 4 covers all
unaddressed ..........................................................................................£25.00
(LA17) 1992 40TH ANNIVERSARY OF QUEEN ELIZABETH II Ac-
cession to the throne (Ascension to Zambia) 23 sets and 7 Miniature Sheets
in Royal Family Album ........................................................................£35.00
(BC66) QUEEN MOTHER FDC COLLECTION in 4 Westminster
Albums commemorating the 100th Birthday(2000), Memorial Issues
(2002), and 5th Anniversary Memorial (2007) – a total of 231 covers
(many Benhams) from various countries around the world, original cost
over £1000...........................................................................£250.00 £120.00
(BC67) QUEEN’S 70TH BIRTHDAY ANNIVERSARY (1996)
Westminster Collection Containing stamps from Aitutaki to Uganda plus
Cen t r a l  A f r i c an  Repub l i c .  A t o t a l  o f  13  s e t s ,  21  Min i a t u r e
Sheets/Sheetlets and 18 FDC’s in ring album. Original cost over £250,
only ..........................................................................................£75.00 £40.00
(LA18) 2012 DIAMOND JUBILEE Limited Edition Omnibus Collection of
10 Sheetlets of 8 (No. 056 of 500) which feature official and unofficial por-
traits of the Queen through her 60 year reign. All Sheetlets (6 per country) are
with matching numbers ‘056’ from Ascension Islands, Belize, Bermuda,
B.I.O.T., Cook Islands, Gibraltar, Isle of Man, St. Helena, St. Lucia and Tris-
tan da Cunha. The Catalogue Value is over £1000! Includes Westminster
Album and pages. Must be worth.......................................................£250.00
(LA20) RUSSIA 1937-1962 98% Fine Used Collection plus a few blocks of
4 and Miniature Sheets all written up in Hermes Springback album. A very
comprehensive collection with a few gaps which we can possibly fill from a
wants list. A total of 1241 stamps and 11 Miniature Sheets (Cat. £1850) – A
highly recommended purchase, only..................................................£600.00

(LA25) SOUTH GEORGIA and SOUTH SANDWICH ISLANDS Col-
lection of Miniature Sheets 2002-10 (SG MS337a, 343, 364a, 439, 491 and
492) Cat. £102 ......................................................................................£35.00
(LA41) SOUTH GEORGIA & SOUTH SANDWICH ISLANDS Collec-
tion 1986 Queen’s 60th Birthday to 2003 Prince Williams Sheetlet, all U/M
complete run of Commemoratives (except. SG 203-08 and 337-42), Defini-
tives and Miniature Shee3ts on SG album pages mostly written up. Total Cat.
£537.10 ...............................................................................................£150.00
(TR9) SWITZERLAND Collection1939/1986 inc. 1956 and 1957 Pro-Pa-
tria, 1960 Defs., Pro-Juvente 1922-1986 (nearly all U/M). A total of 475

(LA35) SOLOMON ISLANDS 1969 to 2000 Olympics Collection of
Miniature Sheets/Sheetlets in hanger album leaves. A total of 70 items, Cat.
£221...................................................................................................£65.00


